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NE mb€shtede t€ piktis 4, t€ nenit 102rc Kushtetut€s s€ Republik6s s€ Shqip6risE, tC nenit l2 te ligiit
nr. 9000, dati, 30.01.2003 "P€r organizimin dhe funksionimin e KEshillit t€ Ministrave", te nenit 16

te ligiit nr.9012012 'oPer organizmin dhe funksionimin e administrat€s shtetErore", nenit 9 te ligjit
nr.7912017'oPEr Sportin", dhe pikiis 2 t€ Vendimittit K€shillittE Ministrave nr. 255, dat€ 09.05.2018

"PEr pErcaktimin e p€rbErjes strukturore e tE shpdrblimit t€ an€tar€ve t€ Kitshillit tE Lart6 tE Sportit",

uRDUiinO.l:

1. Em€rimin e an€tar0ve tti Ktlshillit t€ Lart0 t€ Sportit, si mE poshtE:

a. Znj. Lindita Nikolla Kryetar. Minist6r i Arsimit, Sportit dhe Rinis€.

b. Z. Konstandin Shkurti ZvlKryetar. Z6vendEsminist€r i Arsimit, Sportit dhe RinisE.

c. Z. Avni Ponari An€tar. President i Federat6s Shqiptare tE Basketbollit.

d,. Z. Armand Duka AnEtar. President i Federat€s Shqiptare tE Futbollit.
e. Z. Erli Piillumbi An€tar. President i FederatEs Shqiptare tE Volejbollit.
f. Z. Arben Kagurri An6tar. Drejtor i Institutit K€rkimor Shkencor t€ Universitetit te Sporteve.

g. Z. LorikCana An6tar. Ish Futbollist i shquar i ekipit p€rfaq€sues tE Shqip6risE.

h. Z.llir Trebicka An€tar. Ish Basketbollist i shquar i ekipit p€rfaq€sues t€ Shqip6ris€.

i. Znj. Klodeta Dibra AnEtar. Ish Basketbolliste e shquar e ekipit pErfaq6sues te ShqipEris€.
j. Z. Seyhan Pencapligil AnEtar. Drejtor i Peryjithsh6m i BankEs Komb6tare Tregtare

k. Z. Eneid Likaj An€tar. Drejtor i ShoqEris€ "Vodafone Albania"
l. Z.Rezart Saphia An€tar. Jurist

m. Z. Ervin Baku An€tar. Gazetar Sportiv

n. Z.Dritan Sallaku Sekretar. Ministria e Arsimit, Sportit dhe RinisE.
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Keshilli i Lart0 i Sportit, t€ marr6 masa p€r hartimin dhe zhvillimin e politikave p6r sportin.

si dhe organizimin e veprimtaris€ s€ tij, sipas k€rkesave dhe detyrave tE p€rcaktuara n€ aktet

ligiore dhe n€nligiore ne fuqi.

Ngarkohet p€r zbatimin e k0tij urdhri, Sekretari i Peryiithsh€m, Drejtoria e Pi!ryiithshme e

Politikave dhe Zhvillimit te Arsimit, Sportit dhe Rinis0, Drejtoria e Piirgiithshme Rregullatore

dhe P€rputhshm€risE pEr Arsimin, Sportin dhe Rinin€, Drejtoria e Piirgiithshme Ekonomike

dhe ShErbimeve Mb6shtetEse n0 MASR dhe an€tarEt e KEshillit te Larte t€ Sportit.

Ky urdhdr hyn nE fuqi menjdherd.
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